
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 156

2021-11-10

Posėdis (sprendimų priėmimas rašytinės procedūros būdu) įvyko 2021 m. lapkričio 10 d.

17.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu informacija.krvvg@gmail.com).

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 8 valdybos nariai: Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis, Rūta Dzikienė, Darius

Joneikis, Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė, Gintautas Lukauskas, Jolanta Petrylė, Artūras Pupalė.

Kvorumas yra.

Bendras valdybos narių skaičius 11.

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai

informuoti apie susirinkimą (sprendimų priėmimą rašytinės procedūros būdu), svarstomą klausimą

ir galimus balsavimo variantus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atstovo  delegavimo į Kauno rajono NVO tarybą.

SVARSTYTA. 1. Atstovo delegavimas į Kauno rajono NVO tarybą.

Informuota, jog iš Kauno r. savivaldybės administracijos gautas el. laiškas apie naujai

formuojamą NVO tarybą. Iki šiol NVO taryboje nuo Kauno r. VVG buvo deleguota pirmininkė

Kristina Švedaitė. Klausimų ar pasiūlymų nebuvo. Siūloma ir toliau palikti šį asmenį.

Balsavimas. Už – 8, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA.

1. Deleguoti Kristiną Švedaitę į  Kauno rajono savivaldybės NVO tarybą.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė Rasa Naudžienė


